Директору МБОУ «МБОУ 2-Михайловская»
                                                       Прониной Т.М.
                                                                               ___________________________                                                                                                                                                                                                                            ________________________________
	    Фамилия, имя, отчество заявителя
заявление.
Прошу принять моего ребенка в ______ класс  МБОУ «2-Михайловская СОШ»
Фамилия, имя, отчество ребенка ________________________________________________
Дата рождения ребенка ________________________________________________________
Адрес мета жительства ребенка__________________________________________________ _____________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) ребенка:
_____________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Адрес электронной почты:______________________________________________________ Номер  телефона родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)) ребенка______________
_____________________________________________________________________________
Наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема_______
Образовательная программа  ____________________________________________________
                                                                             (основная ООП, адаптированная ОП)
Прошу организовать для моего ребенка  обучение на __________________________ языке.
«____» _____________ 20____ г.                                                   Подпись: ________________
Дополнительно к заявлению предъявляются:
1. копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка или поступающего;
2. копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя;
3. копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры (в случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательным программам начального общего образования ребенка в государственную или муниципальную образовательную организацию, в которой обучаются его полнородные и неполнородные брат и (или) сестра);
4. копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости);
5. копия документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка или поступающего, проживающего на закрепленной территории);
6. копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии).
6. другие документы (указать какие) _________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
С Уставом МБОУ «2-Михайловская СОШ», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями ознакомлен.
«________» _______________ 20___ г.                                   Подпись ________________
Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ с ч.1.ст.6 ФЗ от 27.07.2006 № 152 – ФЗ «О персональных данных»
«________» ____________ 20___ г                                          Подпись_________________